

# Inviterer til danske opplevelser

Laila Ryvænge med familie kjøpte Ugilt prestegård i Danmark og fikk 430 kvm boltreplass. Da bestemte de seg for å invitere andre hortensere til opplevelser.

AV TOM ARILD DAHL  
tom.arild.dahl@grønningen.no

Selv om Laila Ryvænge er født og oppvokst i Horten er hun gjennom sine foreldre - fullblods dansk. Det var nokslen da Ugilt prestegård ved Hjørring på Nord-Jylland var til salgs og familien ville kjøpe eiendommen.

- Vi MATTE helt til justisminister for å få godkjent kjøpet. Det gikk greit fordi Laila er dansk, sier hennes ektemann Kjell Røberg-Larsen og forteller at de fikk den 450 kvm staselige gamle prestegården med 15 mål tom for den hyggelige prisen av 2,3 millioner kroner.

Med på kjøpet fikk de 12-15 sengeplasser og gode muligheter til å arrangere kurs, intimitkonserter, utstillinger, workshops, jubileer og diverse andre anledninger man har for å samle folk.

- DEN GAMLE prestegården var et sted som vi har drømt om lenge og som vi, etter kjøpet i september, har bestemt oss for å dele med andre, sier Laila Ryvænge.

Hun forteller at de har satt av påsken til å presentere hortensere på sin prestegård, og til å få folk med på en tur til "Glade Danmark".

STEINAR THRANE og hans mikrobyggeri "Thranes Haandrygget" skal i dagene 19.-21. april avholde sitt eget ølbyggerkurs på prestegården. For øvrig samtidig



**STEINAR THIRANE** og hans mikro-bryggeri "Thiranes Haandbryggeri" skal i dagene 19.-21. april avholde sitt eget ølbryggerkurs på prestegården, for øvrig samtidig som hans kone trår til med sine kokkekunster og kokkeletter ulike matretter på prestegården, og hvor øl er en av de viktige bestanddelene.

Kunstneren Vappu Larsen skal på sin side ha en kunstutstilling med sine ikoner og malerier i Ugilt kirke og på prestegården i påsken. I forbindelse med utstillingsåpningen er Vappu Larsen også invitert til å holde et foredrag om ikonmaling i Ugilt kirke, påneshøndag 24. mars.

- **DETTE ER** starten på vår hot-



tenske virksomhet på den gamle prestegården, men vi ser for oss ulike arrangement i framtiden. Blant annet glæder vi oss til å presentere datteren vår, Anna V. Ryvænge på klassisk gitar på egen scene. Og ikke minst til å ta imot mange hortensere og gamle kjenne på Den Gamle Prestegård i Danmark, sier Laila Ryvænge.

**FEIRING:** For å feire den nye hortensallansen i Danmark stille Steinar Thirane (fx.) opp med "Thirane 84", ølet han laget for å markere sin far, den tidligere hortensstredderen Erik Thirane. Det syntes Kjell Røberg-Larsen, Anna V. Ryvænge, Vappu Larsen, Johanne Thirane og Laila Ryvænge var veldig passende.

FOTO: TOM ARILD DAHL

**NORSK:** Den gamle Ugilt prestegård fra 1850 er norsk og et nytt "hortensk" senter.

FOTO: PRIVAT

